
***
* *
* *
* **** @t MINISTERSTVO

PRo MísTNí
RozVoJ ČR

Příloha č. 3 4

rvRopsxÁ urule
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

KUPN! SMLOUVA

|uzavřená dle $ 2079 a násl. občanského zákonÍku' ve znění pozdějších předpisů mezi: j

Habilis Steel spol. s r.o.

společnostje zapsónav o& vedeného Městsbým soudemv Praze oddíl C' vložka 169655

Sídlo: Kurčatovova 324,109 00 Praha - Petrovice

lčo: 2473206l
DIč: CZ24732o6l
Zastoupená: JiřímEichlerem,jednatelemspolečnosti
Bankovní spojení: Raifaisen Bank
číslo účtu: 6737 16200I / 5500

Kontaktní osoba: Ing' Aleš Dvořáček
ě. mobil.tel.: +420 734 700 695

e-mailová adresa: dvoracek@habilis-steel.cz
datová schránka : n32Žnj

Doruěovací adresa:
(dále jen,,prodávající")

Habilis Steel spol. s .r.o' Žižkovo nám 256, Vlašim,258 01

a

Název zadavatele Základní škola a mateřská škola Libčany

Sídlo zadavatele: Libčany 1 , 503 22 Libčany

lČ: 70996067

Oprávněná a kontaktníosoba: Mgr. Lenka Šlechtová, ředitelka

tel,: +420736749 345

e-mail: zs.libcanv@tiscali.cz

(dále jen ,,kupujícť)

Prodávající a kupujícíjsou dále označeni rovněŽ jako ,,smluvní strana" či společně jako ,,smluvní strany"

Preambule



***
* *
* *
* **** @t MINISTERSTVO

PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

EVROPSKA UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj

lntegrovaný regionální operační program

1. Kupující bude na realizaci předmětu Veřejné zakázky Žádat o dotaci z výzvy č' 66 lnfrastruktura pro

vzdělávání, zprostředkující subjekt lTl - lntegrované územní investice Hradecko_pardubické aglomerace a
jeho výzvy č. 10 lnfrastruktura základních škol - Královéhradecká část aglomerace' V případě, Že kupujíci

nezíská dotaci v dostatečné výši, která zabezpeči finanční pokrytí celého pro1ektu (dále jen ,,Dotace) kupující

nebude tento předmětzakázky realizovat a odstoupí od uzavřené smlouvy s prodávajícím.

2' Podmínky čerpání Dotace upravují Obecná pravidla pro Žadatele a přijemce podpory v lntegrovaném

regionálním operačnim programu, aktuálně účinná veze dostupná na www.strukturalni-fondv.cz (dále jen

,'Dotační pravidla").

3. Prodávajíci byl kupujícím výslovně upozorněn na to, Že pro čerpání Dotace kupujícím k úhradě části kupní

ceny dle této smlouvy je nutné splnit zejména následující povinnosti:

. dodžet způsob fakturace sjednaný touto smlouvou,

. dodžet sjednaný termín předání a převzetí zboŽí,

r jakoŽ i další povinnosti v Dotačních pravidlech uvedené'

Prodávající prohlašuje, Že byl s Dotačními pravidly před podpisem této smlouvy seznámen. Prodávající se

zauazuje dodat zboŽí a postupovat při plnění této smlouvy tak' aby kupující Dotační pravidla mohl dodžet.

Prodávajíci bere na vědomi, Že nedodžení jakékoli z výše uvedených povinností můŽe ohrozit a/nebo

znemoŽnit čerpání Dotace kupujícím a/nebo kupující bude povinen jiŽ poskytnutou Dotaci či její část vrátit a

dále zaplatit sankce v podobě úroku z prodlení či jiné sankce, a to i nad rámec části kupní ceny dle této

smlouvy hrazené z Dotace'

Pokud dojde pro porušení jakékoli z povinností prodávajícího sjednaných touto smlouvou z důvodu

přičitatelného prodávajícímu k některému z důsledků popsaných v předchozí větě, zavazuje se prodávající

uhradit kupujícímu veškeré újmy' zejména zaplatit neposkytnutou Dotaci, její část či vrácenou Dotaci či její

část a náklady vynaloŽené na projektového manaŽera, které kupujícímu v důsledku porušení povinností

prodávajícího vzniknou.

4. Tato smlouva se uzavírá v souladu se zadávací dokumentací kupujícího, a to na základě výsledku podlimitní

veřejné zakáz(y na dodávky, rozdělené na části, s názvem:

,,Rekonstrukce učeben zŠ a MŠ Libčany",

název části 4 veřejné zakázky:,,Rekonstrukce učeben zŠ a MŠ Ubčany - dodávka vybavení dílen"

(dále jen ,,veřejná zakázka"),zadané ve zjednodušeném řízeni dle $ 53 zákonač.13412016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ,,ZZYZ") a dále v souladu s PoloŽkovým soupisem dodávek,

kteý prodávající vloŽil do své nabídky v rámci veřejné zakázky, a kteý tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

5. Prodávající prohlašuje , Že je přímo či prostřednictvím svých poddodavatelů džitelem všech potřebných

oprávnění a povolení k realizaci předmětu smlouvy a Že disponuje vybavením, zkušenostmi a schopnostmi

potřebnými k včasné a řádné realizaci předmětu této smlouvy'

6. Prodávající dále prohlašuje, Že před podáním nabídky na plnění veřejné zakázky realizované touto smlouvou

prověřil, Že předloŽené podklady týkající se předmětu smlouvy nemají zjevné vady a nedostatky, neobsahují

nevhodná řešení, materiály a technologie, aŽe zboŽi je tak moŽno dodat za jím nabÍdnutou smluvnÍ cenu

uvedenou v článku lll' této smlouvy'

2



***
* *
* *
* **** @t MINISTERSTVO

PRo MísrruÍ
RozVoJ ČR

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj

lntegrovaný regionální operační program

l.

Předmět smlouvy

1.1. Prodávající se touto smlouvou zauazlle kupujícímu odevzdat předmět koupě a umožnit mu nabýt

vlastnické práVo k němu (dále jen ,,zboŽí" nebo 
''výrobky" 

nebo ,,výrobek") a kupující se na základě této

smlouvy zavazuje zboŽi přeuzit a zaplatit prodáVajícímu za dodané zboŽí kupní cenu speciÍikovanou V čl'

lll. této smlouvy. Specifikace zboŽi je uvedena V příloze č. 1 - PoloŽkový soupis dodávek, této smlouvy.

1.2. Prodávajícíje vrámci plnění této smlouvy povinen provést rovněŽ instalaci zboŽÍu souladu se zadávací

dokumentací veřejné zakázky (včetně jejích příloh) a pokynů kupujícího, uvedení do provozu, provedení

všech provozních testů dle platné legislativy'

1.3. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícimu zboŽí způsobem dle odstavce 2. 2' této sm|ouvy, kdyŽ

předmětem této smlouvy je také likvidace obalového materiálu, v nichŽ bylo zboŽí dodáno, zajištění

ekologické likvidace stávajícího vybavení, včetně vystavení potřebných dokladů dle platné legislativy'

1,4, Prodávajícíse zavazuje dodat zboŽí originální, nové, nerepasované a nepouŽité. Prodávající se zavazuje

dodat kupujícímu zboŽí s odbornou péčí, v kvalitě, jeŽ bude v souladu s touto smlouvotJ, příslušnými

platnými právními předpisy a technickými, kvalitativními čijinými normami, a to jak v České republice, tak i

v zemi výrobce zboŽí'

1.5. Prodávající prohlašuje, Že zboŽi či doklady, se kteými bude zboŽí dodáno, nebude porušovat ani nebude

mít za následek porušení jakéhokoliv práva duševního vlastnictví čijiného práva třetích osob'

1 ,6, Účet uŽití zboŽi kupujícÍm bude zajištění výuky odborných předmětů na ZŠ a uŠ uoeany.

1.7 ' Prodávající se zavazuje dodat zboŽí v souladu se zadávací dokumentací kupujícÍho.

il.

Doba a místo dodání

2'1 Předmět smlouvy bude dodán v obdobíod 20.6.2018 do í5.8.2018, přičemŽ na samotnou dodávku bude

mít prodávající 1 kalendářníměsíc od předání místa dodání kupujícím prodávajícímu.

K převzetí místa dodáni kupující písemně emailem vyzve prodávajícího, prostřednicfuím pověřeného

zástupce prodávajícího, nejpozději 21 kalendářních dní před samotným jeho předáním, a to nejdřÍve dne

30.5.20í8 a nejpozději dne 26.6.2018.

Prodávající zahájí dodávku předmětu smlouvy bez zbytečného odkladu po předání místa dodáni

kupujícím.

3



***

*

*
*
*

*
*
*

**

EVRoPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M IN ISTERSTVO
PRo MísTNÍ
RozVoJ ČR@t

Výzva k předání místa dodání zboží je závislá na dokončenístavebních prací, které budou v místě dodání

probíhat před dodáním předmětu smlouvy. Termín zahájení a dokončení předcházejících stavebních prací

je závislý na vydání práVního aktu o poskytnutí Dotace poskytovatelem dotace kupujícímu'

O konkrétním termínu a času dokončení dodání zboŽí musí prodávající informovat pověřeného pracovníka

kupujícího minimálně 3 pracovní dny předem. O předání zboŽí prodávajícím a jeho převzetí kupujícím se

strany zavazují sepsat Předávací protokol, jehoŽ vzor je přílohou č' 2 této smlouvy. Předávací protokol

bude vŽdy podepsaný pověřeným zástupcem prodávajícího a pověřenou osobou na straně kupujícího.

Pověřeným zástupcem prodávajícího je: [ing' Aleš Dvořáček-], tel': +420|n4700695], email:

[dvoracek@habi lis-steel,cz-.],

Pověřený zástupce kupujÍcího: Mgr' Lenka Šlechtová, tel': +420 495 585 188, email:

zs. libcany@tiscali.cz,

Místo dodání zboŽí:

Místem dodání zboŽi je pavilon A budovy ZŠ a MŠ Libčany, 50322Libčany

2'2 Zařádnépředání zboŽí se povaŽuje:

a) jeho dodání na místo specifikované v předchozím odstavci 2. 1. této smlouvy; a

b) montáŽ, instalace, uvedení do provozu včetně ověření jeho funkčnosti, provedení všech

provozních testů (zejména výchozí elektrorevize, atd') a předepsaných přejímacich zkoušek,

ověření deklarovaných technických parametrů, zboŽí musí splňovat veškeré poŽadavky na něj

kladené právními předpisy České republiky; a

c) odborné proškolení pověřených pracovníků zadavatele/kupujícího, seznámení s obsluhou

zařizeni, seznámení s postupy a způsoby údžby zařízeni, a

d) podpis Předávacího protokolu o řádném předání a převzetí zboŽí pověřenými zástupci obou

smluvních shan postupem dle předchozího odstavce, a

e) dodání dokladů' které jsou potřebné pro pouŽívání dodávaného zboŽi, a které osvědčujÍ splněni

technických poŽadavků, jako např. návod k pouŽití v českém jazyce (případně i v elektronické

podobě na CD/DVD), příslušné certifikáty, atesty osvědčující, Že zboŽí je vyrobeno v souladu s

platnými bezpečnostními normami a ČsN, kopii prohlášení o shodě (CE declaration)

(vše dále téŽ,,předání zboŽi"\.

Kupující není povinen zboží převzít, zejména pokud prodávajÍcÍ nedodá zboŽi u objednaném mnoŽstvi

nebo druhovém sloŽení, pokud zboŽí nebude v předepsané kvalitě a jakosti nebo bude dodáno

v poškozeném obalu, nebo prodávající nedodá doklady nutné k převzetí a řádnému uŽiuánÍ zboŽi.

4



***
* *
* *
* **** @t MINISTERSTVO

PRo MíSTNí
RozVoJ ČR

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionálnÍ rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

Nepřevzetím zboŽi dle tohoto odstavce neni kupující V prodlení s převzetím zboŽí' Prodávající má

v takovém případě povinnost dodat bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 2 týdnů ode dne' kdy

kupující zboŽiči jeho částvsouladu stouto smlouvou nepřevzal, zboŽí nové či dodatchybějící zboŽí

v poŽadovaném mnoŽstvi, V souladu s touto smlouvou. V takovém případě se opakuje přejímací řízenÍ

v nezbytně nutném rozsahu, kdyŽ povinnost prodávajícího dodat zboŽi je v takovém případě splněna aŽ

po jeho řádném předáni. Nárok kupujícího na smluvní pokutu a náhradu škody v případě prodlení

prodávajícího s dodáním zboŽí není tímto ustanovením dotčen.

2'3. Prodávající odpovídá za činnost svých poddodavatelů tak, jako by plnil sám' Prodávající je oprávněn

pouŽít jen ty poddodavatele, které uvedl ve své nabídce na plnění veřejné zakázky realizované touto

smlouvou, nedojde-li k jejich změně v souladu s tímto odstavcem smlouvy. Změna poddodavatele, jehoŽ

prostřednictvím prodávajíci prokazoval svou kvaliÍikaci k plnění veřejnp zakázky realizované touto

smlouvou, je moŽná pouze Ve výjimečných případech (nemůŽe-li poddodavatel v důsledku objektivně

daných okolností plnit veřejnou zakázku v rozsahu, ve kterém se k jejímu plnění ve smlouvě s

prodávajícím zauázal), a to se souhlasem kupujícího. PodmÍnkou souhlasu kupujícího se změnou tohoto

poddodavatele je prokázání splnění přÍslušné části kvalifikace novým poddodavatelem. Změna ostatních

poddodavatelů uvedených v nabídce prodávajícího je moŽná se souhlasem kupujícího, přičemŽ kupujíci

není opráVněn souhlas se změnou těchto poddodavatelů bezzáuaŽného důvodu odepřít.

2.4. Prodávající se zavazuje a je povinen zajistit, Že zboŽi nebude zatiŽeno výhradou vlastnického práva ve

prospěch jakékoli třeti osoby'

2'5' Prodávající se zavazuje odvézt z místa dodání zboŽi veškeré obaly a balící materiál, v nichŽ bylo zboŽí

zabaleno a zajistit jejich likvidaci v souladu s právními předpisy.

2'6. Prodávající se zavazuje při plnění této smlouvy dodžovat veškeré interní předpisy kupujícího, jakoŽ i

podmínky pro pohyb v mistě dodání zboŽí, se kteými bude kupujícím předem seznámen'

ilt.

Kupní cena zboŽí

3,1 Celková kupní cena zboŽi je[oozoa],- Kč bez DPH, sazba |zl)'t DPH, DPH činíL20.321,--.] re, ti'

[t tz.oao-.],- Kč včetně DPH.

3.2 Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a je cenou konečnou zahrnující veškeré

náklady a činnosti, k nimŽ je prodávající dle této smlouvy povinen, zejména dodání zboŽí do místa dodání

vč' dopravy' instalace (montáŽ) zboží a uvedení do provozu.

3.3 Kupní cena je uhrazena dnem odepsání příslušné částky ve prospěch účtu prodávajícího a pod

variabilním symbolem uvedeným na jednotlivé faktuře.

3,4 Prodávající je oprávněn vyÚčtovat kupní cenu na základě daňového dokladu (faktury)' Daňový doklad

musí být vystaven v souladu s ust' $ 28 a splňovat další náleŽitosti vedle náleŽitostí dle ust. $ 29 zákona

č.23512004 Sb. o dani z přidané hodnoty (dále jen zákon o DPH)' zejména pak musí obsahovat:

o identiÍikaci prodávajícího a kupujícÍho,

. den splatnosti,

5



*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
l ntegrovaný regionální operační program @t MINISTERSTVO

PRo MísTNí
RozVoJ ČR

. označení peněŽniho ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba, konstantní a

variabilní symbol,

o odvolávka na tuto smlouvu,

o razítko a podpis osoby opráVněné k Vystavení zálohového listu, dílčÍho a konečného účetního

dokladu,

. soupis příloh,

o číslo Projektu s názvem u ",

/registrační čÍslo projektu s názvem sdělÍ objednatel zhotoviteli na základě jeho žádosti před
vystavením prunÍ faktury/.

Fakturu je prodávající oprávněn Vystavit aŽ po řádném předání zboŽí způsobem dle odstavce 2.1, resp' 2'
2. této smlouvy. Součástí Íaktury bude vŽdy Předávací protokol o předání a převzeti zboŽí podepsaný
pověřenými zástupci na straně prodávajícího a na straně kupujícího, postupem dle odstavce 2' 1. této
smlouvy.

3'5 V případě, Že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídajÍcí náleŽitosti a přílohy dle předchoziho

odstavce, je kupující oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniŽ se tak

dostane do prodlení se zaplacením' V takovém případě počíná lhůta splatnosti běŽet znovu od

opětovného zaslání náleŽitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad

(faktura) musí být vystaven v české měně.

3.6

3.7

Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu na kupní cenu'

Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na základě řádného protokolu o předání

zboŽí podepsaného oběma smluvními stranami, a to na bankovní Účet prodávajícího, kteý je uveden

u záhlaui této smlouvy.7azaplacení kupní ceny je povaŽováno odeslání kupní ceny na účet prodávajícího

uvedený na faktuře'

3.8 Prodávající dá|e prohlašuje a potvzuje, Že k datu podpisu této smlouvy není označen správcem daně za

nespolehlivého plátce a současně prohlašuje azauazuje se za to, Že veškeré bankovni účty jím uváděné

při smluvním styku s kupujícím, zejména účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy' jiŽ byly

správci daně řádně oznámeny a jsou řádně zveřejněny v Registru plátců DPH v souladu se zákonem

o dani z přidané hodnoty (dále jen 
'spolehlivý 

bankovní účet").

3'9 V případě, Že Účet prodávajícího uvedený ve faktuře se ukáŽe být jiným neŽ spolehlivým bankovním

účtem, nejedná se v případě vystavení faktury dle dohody smluvních stran o řádně vystavený daňový

doklad ve smyslu této smlouvy a kupující je oprávněn takový daňový doklad odesíat zpět prodávajícímu

k vystavení nového řádného dokladu'

3.10 Prodávající se zavazuje vpřípadě, kdy nastane či se projeví jakákoli změna vprohlášeních uvedených

v předchozím odstavci a/nebo nastane či se projeví jakákoli okolnost zakládající potenciální riziko ručení

kupujícího za prodáuajícím nezaplacenou daň ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty, bez

zbytečného odkladu o takovéto skutečnosti písemně informovat kupujícího a dále se zauazuje zjednat co

moŽná nejdříve nápravu tak, aby správce daně kupujícího z titulu ručeni nevyzval k poskytnutí plnění za
prodávajícího.

3,11 Smluvní strany se dohodly, Že pokud nastane jakákoli okolnost zakládající riziko vzniku ručení za
nezaplacenou daň prodávajícího předpok|ádaná zákonem o dani z přidané hodnoty, zejména Že

b



*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRo Mísrrví
RozVoJ čR@l

prodáVající bude označen v Registru plátců DPH správcem daně jako nespolehlivý plátce či prodávající

bude Žádat splnění závazku na jiný neŽ spolehlivý bankovní účet, kupující je oprávněn nikoli však povinen

vyuŽít institutu zvláštního způsobu zajištění daně ve smyslu ust' $ 109a zákona o daniz přidané hodnoty

(či jakéhokoli jiného shodného či obdobného nahrazujícího institutu obsaŽeného v budoucích změnách
příslušného právního předpisu) a zaplatit část svého záuazku odpovídající výši daně z přidané hodnoty

z konkrétního zdanitelného plnění na příslušný depozitní účet správce daně prodávajícího. Postup dle

tohoto odstavce se povaŽuje za řádné splnění záuazkŮ kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu a
souvisejících plnění dle této smlouvy.

tv,

Nebezpečí škody nazbožia vlastnlcké právo ke zboŽí

4'1. Vlastnické právo i nebezpečíškody na zboŽí přecházíz prodávajícího na kupujícího okamŽikem předánía

převzetí zboŽí dle této smlouvy, coŽ je podpisem Předávacího protokolu'

V.

Záruka za jakost a Odpovědnost za vady

5.1. Prodávající odpovÍdá za veškeré vady včetně vad právních, které zboži má vdobě jeho předání

kupujícímu, vady zjištěné v období mezi předánín zboŽi kupujícímu a počátkem běhu záruční doby a

vady zj|štěné v záruční době, a to bez ohledu na to, v jakém rozsahu provedl kupující prohlídku zboŽí po

jeho převzetí a kdy mohly být vady zjištěny, to vše za podmínky, pokud kupující oznámil vadu v záruční

době dle této smlouvy' Vadou zboŽí se rozumí zejména odchylka v kvalitě dodávaného zboŽí nebo

odchylka proti objednanému druhu či mnoŽství, jakoŽ i vada obalu, ve kterém je zboŽi dodáváno.

Prodávající se zavazuje' Že zboŽi si po dobu záruční doby zachová své vlastnosti vymezené touto

smlouvou, zejména všechny vlastnosti uvedené v přílohách k této smlouvě, a Že v průběhu záruční doby

bude způsobilé ke kaŽdodennímu pouŽití. Záručni doba za jakost dodaného zboŽí, tj. funkčnost zboŽiiako

celku na celý předmět plněni dle této smlouvy čini 24 měsíců.

Záručni doba počíná běŽet ode dne podpisu Předávacího protokolu o předání a převzetí zboŽí

pověřenými zástupci obou smluvních stran postupem dle odstavce 2. 1. této smlouvy. V případě převzetí

zboŽí s vadami záručni doba neskončí dříve neŽ24 měsíců ode dne odstranění poslední vady zjištěné při

převzetí zboŽisvadami. Záručni doba se automaticky prodluŽuje o dobu, která uplyne mezi uplatněním

reklamace a odstraněním vady. Uvedená záruční doba se poskytuje také na práce a ty části zboŽí, které

se stanou součástí zboŽi u důsledku provedení záručních oprav (tj. na vyměněné náhradní díly zboŽí

apod.).

5.2. Pro součásti zboŽí' které mají vlastní záruční listy je záruční doba stanovena v délce tam vyznačené,

minimálně však v délce dle předchozího odstavce, pokud není ve smlouvě uvedeno jinak'

5.3' Prodávající se zavazuje v době záruční doby provádět opravy uad zboŽi, tj' uvedení zboŽi do stavu plné

vyuŽitelnosti jeho technických parametrů, provádět dodávky všech náhradních dílů a provádět standardní

vylepšeni zboŽí dle pokynů výrobce.

5.4, PoŽadavek na odstraněni vady zboŽi, které se vyskytnou v záruční době, kupující uplatní u prodávajícího

bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději poslední den záruční doby, a to písemně, nebo na e-

7



***
* *
* *
* **** @l MINISTERSTVO

PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

EVRoPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

mail prodávajícího |info@habilis-steel.c!, (dále jen ,,reklamace")' l reklamace učiněná kupujícím poslední

den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. V reklamaci kupující uvede popis vady nebo inÍormaci

o tom, jak se vada projevuje a způsob, jakým poŽaduje vadu odstranit' Kupující je oprávněn požadovat

odstranění vady:

. opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná, nebo

. dodáním nového plnění' je-li vada opravou neodstranitelná a jedná se vadu podstatnou, která

brání v uŽívání věci nebo znemoŽňuje jejÍ uŽívání; nebo

o slevou z ceny vadné věci, je-li vada opravou sice neodstranitelná, avšak tato vada není

podstatná a nebrání ani neznemoŽňuje uŽívání věci'

V případě, Že stejná vada vznikne v průběhu záruční doby na zboží nejméně podruhé nebo vznikne_li na
jednom výrobku v průběhu záruční doby více neŽ dvě různé vady, je kupující oprávněn poŽadovat

odstranění vady dodáním nového zboŽí nebo odstoupit od této smlouvy, i kdyŽ druhá stejná nebo druhá
různá či posledni vada, je vada odstranitelná opravou'

5.5. Jde-li o vadu odstranitelnou, zauazuje se prodávající tuto odstranit nejpozději do 3 (tří) kalendářních dnů

ode dne uplatnění reklamace u prodávajícího postupem dle odstavce 5. 4. této smlouvy'

5'6. V případě, Že charakter, závaŽnost a rozsah vady neumoŽní lhůtu k odstraněnÍ vady prodávajícímu splnit,

můŽe být písemně dohodnuta přiměřeně delšÍ lhůta. V takovém případě se prodávající zavazuje, pokud to

stav a okolnostiv místě budou vyŽadouat,že poskytne kupujícímu nejpozdějido 24 hodin od uplynutílhůty

kodstranění vady aŽ do doby úplného vyřízenÍ reklamace náhradní zboŽive stejné jakosti, provedení a

kvalitě, a to bezplatně' Dovoz a odvoz náhradního zboží zajistí prodávající na vlastní náklady.

5.7 ' UkáŽe-li se reklamovaná vada jako neodstranitelná, zauazuje se prodávající bez zbytečného odkladu o

této skutečnosti informovat kupujícího a v případě, Že se jedná o vadu natolik podstatnou, která brání

v uŽívání věci nebo znemoŽňuje její uŽívání, zauazuje se prodávající dodat kupujícímu v co nejkratším

termínu bezplatně náhradnÍ zboŽí, nejpozději však do 4 týdnů ode dne uplatnění reklamace u

prodávajícího a převést vlastnické právo k náhradnímu zboŽi na kupujícího,

Náhradní zboží musí splňovat veškeré požadavky kupujícího na jakost, provedení a kvalitu, jakoŽ i další

specifikace a podmínky stanovené touto smlouvou pro původně dodaný výrobek, při zachování totoŽných

či lepších parametrů. V takovém případě počíná běŽet na náhradní zboŽí nová záruční doba dle odstavce

5. 1. této smlouvy' Veškeré náklady na odvoz, demontáŽ a případnou odbornou likvidaci v souladu

s přislušnými právními přepisy původně dodaného zboŽÍ a dodávku náhradního zboŽi za podmínek dle

této smlouvy včetně veškeých souvisejÍcích nákladů hradí prodávající'

5.8. l v případech, kde prodávající reklamaci neuzná, je povinen vadu odstranit - v takovém případě

prodávající písemně kupujícího upozorní, Že vzhledem k neuznání reklamace se v případě, Že se prokáže,

Že se jednalo o neoprávněně reklamovanou vadu, bude domáhat úhrady nákladů na odstranění vady od

kupujícího' Pokud prodávající reklamaci neuzná, bude oprávněnost reklamace ověřena znaleckým

posudkem, kteý obstará kupující' Bude-li reklamace tímto znaleckým posudkem označena jako

oprávněná, ponese náklady na odstranění reklamované vady i znaleckého posudku prodávající, kteý se
jezauazuje kupujícímu bez zbytečného odkladu po předloŽeníjejich vyúčtování zaplatit. ProkáŽe_li se, Že

kupujÍcí reklamoval vadu neoprávněně, je kupující povinen uhradit prodávajícímu prokazatelně a Účelně

vynaloŽené náklady na odstranění neoprávněně reklamované vady'

8



*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionálnÍ operační program

M INISTERSTVO
PRo MÍsrruí
RozVoJ ČR@t

5.9. Neodstraní-li prodávající reklamovanou Vadu, nebo pokud prodávající odmítne Vady odstranit, je kupující

opráVněn odstranit Vadu na své náklady sám či prostřednictvím třetí osoby a prodávající je povinen

kupujícímu uhradit náklady vynaloŽené na odstranění vady, a to do 21 dnů od jejich uplatnění u

prodávajícího. V připadech, kdy ze záručního listu vyplývá, že záručni opravy můŽe provádět pouze

autorizovaná osoba, nebo kdy neautorizovaný zásah je spojen se ztrátou práv ze záruky, smí kupující

vadu odstranit pouze vyuŽitím sluŽeb autorizované osoby'

5.10' Prodávajícíje povinen v rámci odstranění vad zboŽí pouŽít pouze takové náhradní nebo montáŽní díly a

materiál, které jsou originální nebo oficiálně doporučené (schválené) výrobcem zboŽí, nedohodnou-li se
strany výslovně jinak'

5.1 1. Další práva kupujícího vyplývající ze záruky za jakost dle obecných právních předpisů, zejména $ 21 13 a

násl' občanského zákoníku nejsou ujednáními této smlouvy dotčena ani omezena.

5.12' Další práva kupujícího z vadného plněnÍ dle obecných právních předpisů, zejména s 2099 a násl'

občanského zákoníku nejsou ujednáními této smlouvy dotčena ani omezena'

6.1.

vt.

ostatní práva a povinnosti stran smlouvy

Prodávající je povinen k náhradě veškeré újmy zpŮsobené vadou zboŽi, ato včetně případné újmy na

zdraví, Životě či majetku osob.

6.2 Prodávající je povinen zabezpečit i veškerá bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku v areálu

kupujícího, jsou-li dotčeny dodáním zboŽí prodávajícího'

6.3' Prodávající odpovídá za veškeré újmy způsobené kupujícímu či třetím osobám prodávajícím při p|něni

této smlouvy azavazule se je nahradit.

6.4. Prodávajícíje povinen k náhradě újmy způsobené činností svých poddodavatelů.

6,5' Prodávající je povinen k náhradě újmy způsobné okolnostmi, které mají důvod v povaze stro1ů, přístrojů

nebo jiných věcÍ, které prodávající pouŽil.

6.6 Prodávající prohlašuje, Že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti

s dodávkou zboŽi a svojí činností kupujicímu nebo třetím osobám s minimální pojistnou částkou ve výši

1.000.000'_ Kč na jednu pojistnou událost azavazuje se, Že bude takto pojištěn po celou dobu trvání

této smlouvy'

Náklady na pojištění nese prodávající a má je zahrnuty ve sjednané ceně. Potvzení o těchto pojištěních

prodávající předkládá při uzavření smlouvy a v době trvání této smlouvy je povinen na výzvu kupujícího

předloŽit do 5 kalendářních dní doklad o jejich platnosti a rozsahu'

Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací Pro1ektu včetně účetních

dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší,

bude pouŽita tato delší lhůta.

I

6.7



***
* *

*
*

*
**** @t M IN ISTE RSTVO

PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

EVRoPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnÍ rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

6.8,

6.9

7.1

7.2.

7.3

7.4

7.5

7.6

Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat inÍormace a dokumentaci související
s realizací Projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (cRR, MMR ČR, MF ČR,
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu

finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvoňt výše uvedeným

osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci Projektu a poskytnout jim při provádění

kontroly součinnost.

Prodávající je jako osoba povinná dle $ 2 písm. e) zákona č. 32012001 Sb', o finanční kontrole ve

veřejné správě' spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj' umoŽnit řídícímu orgánu přístup i k těm

částem nabídek, smluv a souvisících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních

předpisů (např' obchodní tajemství, utajované skutečnosti), a to za předpokladu, Že budou splněny

poŽadavky kladené právnímipředpisy (např. zákon č.25512012 Sb', kontrolnířád)

VII.

Sankce

Prodávající je v případě prodlení se splněním povinnosti dodat zboŽi řádně a včas povinen zaplatit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 o/o zcelkové kupní ceny zboŽí včetně DPH, a to za kaŽdý i

započatý den prodlení'

Prodávajícíje povinen v případě prodlenísplněním ve lhůtách stanovených vodstavcích 5'5.aŽ5.7
této smlouvy zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1'000,-Kč zakaŽdý i započatý den prodlení,

Prodávajícíje povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- KčzakaŽdý izapočatý den

prodlení s předloŽením platného dokladu o pojištění od výzvy kupujícího dle odstavce 6' 6. této smlouvy.

Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč ukáŽe-li se
jakékolijeho prohlášení v této smlouvě jako nepravdivé'

Ujednání o smluvní pokutě nemá vliv na právo kupujícího poŽadovat náhradu škody, a to náhradu škody

v plném rozsahu vedle smluvní pokuty. Splatnost smluvní pokuty se sjednává ve lhůtě 14 dnů ode dne

doručení výzvy kupujícího k její úhradě'

Kupující se zavazuje, pro případ prodlení s úhradou jakékoliv oprávněně vyfakturované částky uhradit

prodávajícímu zákonný Úrok zprodlení z dlužné částky, za kaŽdý započaý den prodlení s úhradou

dluŽné částky.

vlt!.

Ukončenísmlouvy

Kupující je oprávněn od této smlouvy či její části odstoupit vedle případů sjednaných jinde v této smlouvě

(zejména dle odstavce 5.4 této smlouvy) a důvodů stanovených v zákoně pokud:

a) je prodávající v prodlení s dodáním zboží čijeho části po dobu delší neŽ 15 kalendářní dnů;

b) je prodávající v prodlení s plněním jakékoli jiné povinnosti či závazku plynoucího z této smlouvy

delším neŽ í5 kalendářní dnů (mezní prodlení), a toto prodlení neodstraní a následky nenapraví

ani v přiměřené lhůtě určené kupujícím po uplynutí mezního prodlení v písemné výzvě k nápravě;

8.1,

10



***

*

*
*
*

*
*
*

**

EVRoPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR@t

8.4

c) se ukáŽe jako nepravdivé prohlášení prodávajícího uvedené v odstavci 6' 6. této smlouvy, nebo
pojištění prodávajÍcÍho pozbude platnosti;

d) bude vůči prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení nebo jiné obdobné řízení;

e) bude vůči prodávajícímu zahájené exekuční řízenÍ či řízení o výkon rozhodnutí nebo řízení
k vymoŽení částky uloŽené správním orgánem, včetně příslušného Íinančního Úřadu; nebo

f) prodávající rozhodne o vstupu do likvidace nebo o jeho vstupu do likvidace bude rozhodnuto

soudem.

8'2. Kupujícíje dále oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud bude ze strany poskytovatele Dotace z důvodů na

straně prodávajícího zjištěno pochybení v dosavadním postupu kupujícího nebo kupujícímu nebude ze
strany poskytovatele Dotace proplacena Dotace, či jakákoli její část nebo bude Dotace či její část

kupujícímu odebrána.

8,3 Kupující je také oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud kupujícímu nebude vydán právní akt o poskytnutí

Dotace v dostatečné výši, která zabezpeči Íinanční pokrytí celého projektu.

Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit pouze V případě, Že kupující bude v prodlení se

zaplacením po právu vyfakturované kupní ceny zboŽí či její části nejméně po dobu 30 kalendářních dnů,

kupující byl na toto své prodlení po uplynutí lhůty 30 kalendářních dnů písemně upozorněn a k úhradě

nedošlo ani do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy kupující obdžel písemnou výzvu prodávajícího k

úhradě.

8.5 Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé smluvní straně. 1áuazky

z této smlouvy se ruší ke dni doručenÍ odstoupení druhé smluvní straně. V takovém jsou strany povinny

provést vypořádání a vrátit si vše, co podle této smlouvy od druhé smluvní strany dostaly, přičemŽ je na

kupujícím, zda poskytnuté zboži dle této smlouvy prodávajícímu vrátí, nebo si jej ponechá. Ponechá_li si

kupující zboŽí poskytnuté dle této smlouvy nebo jen jeho část, není prodávající povinen vracet kupní

cenu čijejí odpovídající část. Odstoupením od smlouvy však není dotčen nárok na náhradu újmy nebo

smluvní pokuty dle této smlouvy.

9.1

tx,

Zvláštní ustanovení

Není_li výše v této smlouvě sjednáno jinak, tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze písemnou dohodou

(dodatkem) smluvnÍch shan. Změna smlouvy jinou formou než písemnou formou se nepřipouští, a to
s výjimkou změny pověřené osoby z této smlouvy. Změnu pověřených osob ze smlouvy je příslušná

smluvní strana oprávněna provést jejich prokazatelným sdělením druhé smluvní straně'

9.2 Písemnou Íormou uzavření smlouvy se pro účely této smlouvy rozumí pouze písemnost v listinné

podobě opatřená za podmínek uvedených v $ 561 zák'č.89t2O12 Sb., občanský zákoník, podpisy osob
jednajících za smluvní strany. MoŽnost uzavření smlouvy íormou dle $ 562 zák. č' 8912012 sb',
občanský zákoník, se vylučuje.

Pokud není sjednáno ve smlouvě něco jiného, řídí se práva a povinnosti smluvních stran českým
právním řádem, zejména zákonem č' 8912012 Sb', občanským zákoníkem. Smluvní strany výslovně

9.3

11



***
* *
* *
* **** @t MIN!STERSTVO

PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

sjednávají, Že vylučují jakékoliv pouŽití a aplikaci Úmluvy oSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboŽí,
pokud by se jinak vzhledem k charakteru smluvních stran aplikovala.

9.4 Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle $ 1765 zák. č.8912012 Sb.' občanského
zákoníku, a nebude se domáhat obnovení jednání o smlouvě, ani pokud by došlo ke změně okolností
tak podstatné, Že změna zaloŽi u právech a povinnostech stran zvlášť hrubý nepoměr znevýhodněním
jedné z nich bud'neúměrným zvýšením nákladů plnění, anebo neúměrným snÍŽením hodnoty předmětu

plnění'

oÁ Prodávající není oprávněn postoupit jakoukoliv svoji pohledávku, a to ani část pohledávky za kupujícím'

která vznikne na základě a/nebo v souvislosti s touto smlouvou, ani k ní zřídit smluvní zástavní právo,

ani postoupit svoje smluvní postavení z této smlouvy na třetí osobu'

9.6. Smluvní strany sjednáuqi, Že prodávající není oprávněn započíst si jakoukoliv svoji peněŽitou

pohledávku za kupujícím, a to ani část své pohledávky, včetně pohledávek získaných postoupením, vůči
jakékoliv peněŽité pohledávce kupujícího za prodávajícím'

9.7. V případě, Že některé ustanovenÍ této smlouvy je nebo se stane neÚčinné, zůstávají ostatní ustanovení

této smlouvy účinná' Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným,

účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního,

neúčinného.

9.8. Doručeni úkonů podle této smlouvy proběhne osobně oproti podpisu nebo doporučenou poštou' Zasílací

adresy odpovídají adresám v záhlaví této smlouvy' Zasílací adresa můŽe být jednostranně písemným

oznámením přÍslušné smluvní strany změněna s účinky od dne doručení takového písemného

oznámení' Zásilka se povaŽuje za doručenou téŽ v případě, jestliŽe adresát odmítne zásilku převzít

nebo ji nevyzvedne ve lhůtě stanovené džitelem poštovní licence. V takovém případě se za den

doručení povaŽuje první den uloŽení zásilky u provozovatele poštovní licence'

9.9. Smluvní strany se zauazuji, Že jakékoliv spory vyplývající z této smlouvy budou řešit nejprve smírně. Za
tím účelem se zejména zauazuji podávat si bezodkladně jakákoliv vysvětlení nejasností a v případě

potřeby se setkat za Účelem smírného urovnání sporu. Pokud by nevedla jednání ke smírnému vyřešení

sporu, smluvní skany výslovně sjednávají mezinárodnÍ příslušnost českých soudů, kdyŽ všechny spory

vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u obecných soudů

České republiky dle sídla kupujícího v době zahájení soudního řízení'

9'10. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, znichŽ kupující obdží dva a prodávajícíjeden stejnopis.

9.11. Účastníci potvzují, Že se seznámili sobsahem této smlouvy, nemají kní připomínek a tuto uzavírají

svobodně, váŽně, vědomi si všech jejích důsledků. Zástupci stran výslovně prohlašují, Že tuto smlouvu
podepsali jako osoby oprávněné za strany jednat a tyto zavazovat.

9.12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č' 1 - PoloŽkový soupis dodávek vč. technické specifikace zboŽí

Příloha č' 2 - V zor Předávacího protokolu'

12



***

*

*
*
*

*
*
*

**

EVRoPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

r'.s"
o

M!NISTERSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR@t

Prodávající:

ve l vtašimi l

l"{-á

!iriricnnr_.]

Kupující:

V Libčanech dne .,*.ť. 1. !o/?

í0s 00
lČ:24732061' D

/]Ífrlaiili l;!:tlle c'naít'ř.ll.:i řxc'!*.. / ,
tr(á,,]1llt'.' r?arx/ ta*

r-l.'r'l.l 'í/l;,.,l'rillrl iirth,tl (--

}}liíj 
'03 

1l; \rl

13



Příloha č.1

Rozpočet
Modernizace žákovské dílny

Zadavatel: Základní škola a Mateřská škola Liběany

Stroje, nástroje, nářadí

ii@ il(}
' oc\!C'ď)

a*E,t
#s;k
ffi#E,gš{|)'
ffi \y{ l\*.

* ':&/
ffi{J

PoloŽka Označení Popis - parametry počet

kusů

cena / jedn

bez DPH

%

DPH

cena / jedn.

vč' DPH

cena celkem

bez DPH I vě. DPH

Strojní vybavení

I

Hoblovka
s

protahem
ADH 260

Hoblovka s protahem' Rozměry stolu

hoblovky'1030 x 280 mm

Rozměry stolu protahu 260 x 400 mm

Výška protahu 6 - 160 mm

Max. úběr třÍsky 3 mm, Počet noŽů 2

Průměr hoblovacího válce 63 mm

Průměr odsávacího nátrubku 100 mm

Otáčky 6500 ot/min
Drannrrní ěiřka 9R

1 20 691 Kč 21Yo 25 036 Kč 20 691 Kč 25 036 Kč

2
Stolní pila
TKS 255

M

Kotoučová stolní pila, Max. prořez 45" -

56mm/90"-80mm
Naklopení pilového kotouče 45" / 90'
Úhlový doraz 60" (vlevo/vpravo)

Max. řezná šířka z dorazem 620 mm

Průměr pilového kotouče 255 mm

Rozměry pracovního stolu 640 x 730 mm

Otáčky 4500 ot/min

I 10 791 Kč 21Yo 13 057 Kč 10 791 Kč 13 057 Kč

3
Holzman
n NTS

250PRO

Bruska pro suché i mokré broušení

,Průměr brusného kotouče 250x50x1 2

mm, Kotouč s koŽeným potahem

200x30x12 mm

Rychlost 80-160 rpm / min

Výkon motoru 200 W, 230 V

Váha 20 kg

1 3 517 Kč 21Yo 4 256 Kč 3 517 Kč 4256Kč

4

Dvoukoto
učová
bruska

OPTlgrin
dGU15

Dvoukotoučová bruska, Průměr brusného

kotouče 150 mm

Tloušťka brusného kotouče 20 mm'

Průměr upnutí 16 mm

obvodová rychlost brusného kotouče 22

m/s, Zrnitost K36N / K80P

otáčky 2850 oUmin

PřÍkon 450 W' 230 V
Rozměry (šxhxv) 389x206x266 mm

1 3 400 Kč 21Yo 4 114 Kč 3 400 Kč 4 114KČ

5

Stolní
vrtačka
OPTldrill

813

Stojanová vrtačka stolní, Vrtací výkon

trvalý ocel 12 mm, VyloŽení 'l04 mm

Rozměry pracovního stolu'160 x 160 mm

T-dráŽky I velikost dráŽky 14 mm

KuŽel vřetene 81 6, otáčky 520 _ 2620

oťmin, počet rychlostních stupňů 5

Max. vzdálenost vřetene a stolu 240

1 4221 Kč, 21% 5 107 Kč 4221 Kč 5 107 Kč

b
odsávací
zařizeni
sAA 901

odsávací zařizeni, Sací výkon (čistý

vzduch) 1150 m3/h

Průměr odsávacÍho nátrubku 100 mm'

Průměr odsávací trubice u rozdělovače
'l00 mm, Příkon 550 W' 230 V' Hmotnost

)5 ka

1 4 491 Kč 21Yo 5 434 Kč 4 4s1 Kč 5 434 Kč

Stroje celkem 47 111Ké 57 004 Kč

HoTovo 18.02 - Libčany - Příloha č.6_4-PoloŽkový soupis dodávek _ nástroje - slepý.xlsxSlepý rozpočet-nářadí-díltíá3



PoloŽka Popis - parametry poěet

kusů

cena / jedn.

bez DPH
%

DPH

cena / jedn

vč. DPH

cena cell(em

bez DPH I vě. DnH
Uěitel

7

Vrtací šroubovákAccu, 16'6V Li-ion 2ks 1300mAh

nabíjeníbaterie _ 1 hodina, otáčky l. 0-350' ll' 0_'1350

ot/min. rychloupínací hlava, průměr 0,8 _ 10mm, 8 +1

stupňů utahování, utahovací moment 33//16

I 1 835 Kč 210/o 2220Kč 1 835 Kč 2220Kč

I
Vrtačka příklepová' 230V/50Hz' 850 W' plynule

nastavitelné otáčky 0 - 2800ot/mon' průřez dřeva min.

55mm, vrtání ocel _ zdivo 'í3mm, hmotnost max, 2,7kg

1 153 Kč 21Yo 1 395 Kč '1 153 Kč 'l 395 Kč

I
Lepící pistole bezdrátová - příkon 50 - 200W, průměr

tyčinky 1 'lmm, teplota min' 190oC, hmotnost 230 g
1 412Kč 21To 499 Kč 412Kč 499 Kč

'l 153 Kč 21Yo 1 395 Kč 1 153 Kč 1 395 Kč10

Horkovzdušná pistole s regulací teploty

napětí/frekvence: 230 V/50 Hz

příkon: 130 W2000 W

teplota: 50/50-650'C
proud vzduchu: 250-500 l/min

LCD digitálni displej

délka napájecího kabelu: 2,7 m

v kuÍru hmotnost: 0'7 kg

1 1426Kč 21Yo 1 725Kč 1 426Kč 1 725 Kó11

Přímočará pilka 230V/50Hz, 530W' otáčky regulované

500-2800' min.výška kmitu 18mm, min .prořez dřeva

55mm, hmotnost max. 2,5 kg

I 1 153 Kč 21% 1 395 Kč '1 153 Kč 1 395 Kč12

Eleklrický hoblÍk' 230V/50Hz, 850W, otáčky 16500

oUmin, hoblovací šÍře min. 82mm, sběrný vak,

hmotnost do 3,1 kg

1 1 391 Kč 21oÁ 1 683 Kč 1 391 Kč 1 683 Ka13

Multifunkčníbruska, 230V/50Hz, 300W, 15000 - 21000

kmitů/min, s regulací, sada 8 ks nářadÍ, hmotnost max,

1 ,1 kq,

31 Kč 26 Kč 31 Kč14 I 26 Kč 21%

I 35 Kč 21Yo 42Kč 35 Kč 42Kč15

16 1 42Kč 21Yo 51 Kč 42Kč 51 Kč
1 56 Kč 21o/o 68 Kč 56 Kč 68 Kčll

'18 1 76 Kč 21o/o 92 Kč 76 Kč 92 Kč

19 1 91 Kč 21% '110 Kč 91 Kč 'l10 Kč
I 113 Kč Ó4olzt to 137 KČ, 113 Kč 137 Kč20

21

Kladivo zámečnické, dřevěná rukojeť' kovová tulej'

hmotnost 1009

hmotnost 200 g

hmotnost 300 g

hmotnost 500 g

hmotnost 800 g

hmotnost 1000 g

hmotnost 1500 g

hmotnost 2000 q 1 152Kč 210/o 184 Kč 152Kč 184 Kč
1 54 Kč 210/o 65 Kč 54 Kč 65 Kč22 Palička pryŽová 75mm

23 NůŽky na plech, 300mm I 181 Kč 21o/o 219 Kč 181 Kč 219Kč

z1

Sada kleští - kleště kombinované 160mm,

kombinované 200mm, půlkulaté přímé 200mm

půlkulaté zahnuté 200mm, štípací boční 200mm,

štípacíčelní 200mm, kleŠtě na odisolování kabelů

160mm' isolované rukoietina 1000V

I 2 425Kč 21% 2934 Kč 2 425Kč 2934Kč

1 412Kč 21Yo 499 Kč 412Kč 499 Kč25

Sada kleští - kleště S|KO s vyměnitelnými čelistmi

260' slKo s tvrzenými čelistmi 260mm'plastová

rukojeť, kleště rychloupínací 230mm

26
Sada šroubováků 7 ks, plochý, křÍŽový, s magnetickým

hrotem,ergonomická plastová rukojeť
1 120Kč 21% 145 Kč 120 Kč 145 Kč

1 185 Kč27
Sada pilníků 5 ks, dl 200m, ergonomická rukojeť z
plaslu

a40lzt Io 224Kč 185 Kč 224Kč

28
Sada rašplí, 3ks, dl 250mm, plastová ergonomická

rukojeť
1 235 Kč 21Yo 284 Kč 235 Kč 284Kč

29
Sada vrtáků kov _ 25 ks, HSS 1-13mm, včetně
ukládacího boxu

1 244 Kč 21Yo 295 Kč 244 Kč 295 Kč

Příloha č.1

Ruční nástroje a nářadí

CO(}
c*(q
t-\i
$tN

(o
ť)
C!
C9
a.-

o(J
o
L

0)E
I

@

\f(v(o

o
a
I
a.
q8

s
TE

HoToVo 18.o2 - Libčany - PřÍloha č. 6-4_PoloŽkový soupis dodávek - nástroje - slepý.xlsxSlepý rozpočet-nářadí-dílt2á3



Položka Popis - parametry počet
kusů

cena / jedn

bez DPH
cena / jedn.

vč. DPH bez DPl.{ vč. DPH

cena celkem%

DPH

30
Sada vrláků dřevo - 8 ks' 3-1Omm, včetně ukládacího
hoxrr

1 45 Kč 21Yo 54 Kč 45 Kč 54 Kč

31
Sada vrláků dřevo plochých - 6 ks, 10 - 12 _ 16 16 -18 -

20 _ 25mm' včetně textilnÍho pouzdra 1 63 Kč 21t, 76 Kč 63 Kč 76 Kč

32 Sada dlát, 4 ks, buková rukojet', 6 - 12 - 20 - 25mm 1 278 Kč 21% 336 Kč 278Kč 336 Kč

33
Pilka ručníocaska dřevo 400mm/9zubů na 25mm,

pila čepovka 350mm, 12zub(ll25nn
2 179 Kč 210/o 217 Kč 358 Kč 433 Kč

34 Pilka ruční kov s dřevěnou rukojetí, 300mm 1 54 Kč 21Yo 65 Kč 54 Kč 65 Kč

35

Hoblík kovový 51mm 51 mm, délka 248 mm, Hmotnost

1500 g' Materiál noŽe: Cr-Mn ocel
Tělo: Hliníková slitina, Kluznice: Šedá litina

1 878 Kč 21% 1 062 Kč 878 Kč 1 062 Kč

36

Metry/úhelníky 1 xsvinovací/1 xskládaci dl.2m, 1 x

úhelník 300x200mm, 1 x 400 x600mm, 2xpravítko
ocelové 500mm

1 220Kč 21Yo 266 Kč 220Kč 266 Kč

37
Měřítko posuvné digitální' 0-150mm, přesnost +l
0,03mm

1 266 Kč 210/o 322Kč 266 Kč 322Kč

38
Svěrky stolařské' 2x 150 x 50mm, 2x200x 50mm' 2 x

500 x 120mm
o 376 Kč 21To 455 Kč 376 Kč 455 Kč

39
Sada plochých klÍčů 9ks, 6 - 32mm, chromvanadiová

ocel, textilní pouzdro
I 579 Kč 21oÁ 701 Kč 579 Kč 701 Kč

1 3 500 Kč 21Yo 4 235Kč 3 500 Kč 4235Kč40

Průmyslový vysavač jmenovitý příkon min. 1 250 W

max, mnoŽství vzduchu: 3 600 l/min' sací výkon: 21

000 Pa, objem nádobymin.:20 l hmotnos| 7,5 kg

í9 587 Kč 23 700 KčCelkem uěitelské pracoviště

ct

21% 42Kč, 700 Kč 847 Kč41
Kladivo zámečnické, dřevěná rukojeť, kovová tulej'

hmotnost 2009
20 35 Kč

'10 739 Kč 21To B94 Kč 7 390 Kč 8 942 Kč42
Sada kleští _ kleště kombinované 150mm, půlkulaté

přímé 125mm, štipací boční, štípací čelní 150mm'

plastové rukojeti, textilní pouzdro

43
Sada šroubováků 4 ks, plochý' kříŽový, s magnetickým

hrotem,ergonomická plastová rukojeť
10 56 Kč 21o/o 68 Kč 560 Kč 678 Kč

44
Sada pilníků 5 ks, dl 200m, ergonomická rukojet'z
plastu

20 185 Kč 21Yo 224Kč 3 700 Kč 4 477 Kč

Sada rašplí, 3ks, dl 250mm, plastová ergonomická

rukojet'
20 235 Kč 210/o 284Kč 4 700 Kč 5 687 Kč45

236 Kč 21oÁ 286 Kč 2 360 Kč 2 856 Kč46 Sada vrtáků kov _ 13 ks' HSS 1-13mm, plartový box 10

'10 45 Kč 210/o 54 Kč 450 Kč 545 Kč47
Sada vrtáků dřevo - B ks, 3-1 0mm, včetně ukládacího

boxu

278Kč 21Yo 336 Kč 1 390 Kč 1 682 Kč48 Sada dlát, 4 ks, buková rukojeť, 6 - 12 - 20 - 25mm

21Yo 217 Kč 895 Kč 1 083 Kč49
Pilka ručníocaska dřevo 400mm/9zubů na 25mm, pila

iepovka 350mm, 12 zubŮl25nn
5 179 Kč

Pilka ruční kov s dřevěnou rukojetÍ, 300mm 5 54 Kč 21% 65 Kč 270 Kč 327 Kč50

210/o 692 Kč 5720 Kč 6 921 Kč51
Hoblík uběrák 

' 
hoblík hladík' dřevěný' osazeno

noŽem šíře 36 mm
10 572Kč

52
Metry/úhelníky 1 xsvinovací/'l xskládací dl'2m, 1 x

Úhelník 300 x 200mm, 1 x pravítko ocelové 500mm
10 127 Kč 21Yo 154 Kč 1 270Kč

I fL;
153'Kčl&i

53
Lepící pistole - příkon 50 W, průměr tyčinky í 1mm,

teplota min, 2000C, hmotnost 160 q
Á 133 Kč 210/o 161 Kč 665 Kč 805 Kčl#{

lv-*;
30 070 Kč 36385Kč l € -Celkem žákovská pracoviště

Nástroje a nářadí celkem 49 657 Kč 60 085 Kč

96 768 Kč 'lí7 089 KčStroje, nástroje, nářadí celkem

Příloha č.1

(í)
C)c!ť)
F-ÝstN()

@

\lcv(a

.)

$t

o
Eto

{&

HoToVo 18'02 - Libčany _ PřÍloha č. 6-4-PoloŽkový soupis dodávek _ nástroje - slepý.xlsxSlepý rozpočet-nářadí-dílt3d3

oCl

t")



***

*

*
*
*

*
*
*

**

(ť
.J

EVRoPSKÁ UN|E
Evropsk fond pro regionální rozvoj
lntegrovan regionální operačnÍ program

MINISTERSTVO
PRo MÍsrruí
RozVoJ ČR@t

pŘíloHn Č. z rupruísMLoUVY _zÁvpznÝ VzoR pŘeoÁvncíno pRoroKoLU

Název zboŽí / v robce

Zástupce kupujícího

Zástupce
prodávajícího

Počet
kusrl

Stav
zboží

V sledek montáŽe,
instalace, uvedení
zboŽí do provozu

V sledek
ukázky
funkčnosti zboŽí

V sledek provedení
testrj a zkoušek,
ověenÍ deklarovan ch
technick 'ch parametr

í odp. osob
objednatele

Seznam
p edávané
dokumentace

Zjištěné vady

ANO i NE

V'sledek p edánÍ apevzeÍizboŽí



E

!
E
E

,-

.l
l;

t-1

l!
,:

f
I
Í

!
!,
s

B
H

ť
I

I
t
::

!i

li

*

ií
{l

t
t
Ě

rf I I lrtt

ť

***
* *
* *
* ****

zástupce prodávaiícího
(méno, razítko a podpis)

@t M IN ISTE RSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

EVRoPSKÁ UN|E
Evropsk fond pro regionální rozvoj
lntegrovan;i regionální operační program

Popis zjištěn ch vad pi pedání zboŽí ZboŽí Popis vady Dohodnuté datum odstranění vady

dne

zástupce kupujícího
(méno, razÍtkoa podpis)

2


